

Dodávateľ: IČO 32961871 IČ DPH SK1020048018 DIČ 501130297 Ondrej Tózsza - Colormix Mierová 110 982 01 Tornaľa  Miesto podn.: Tornaľa Účet: 1250922-053/0200 Všeobecná úverová banka a.s.		Odberateľ: IČO 00318701  Obec, Gem. Ves  982 62 Gemerska Ves Miesto podn.: Gemerska Ves Účet: 2629540-257/1100	
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008		Dátum dodania: 25.02.2011 Dátum vyhotovenia: 25.02.2011 Dátum splatnosti: 07.03.2011	

39

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

cislo objednávky:

1553	Vrece plast. na odpad 120L	20%	4	ks	2.492	2.99	11.96
6759	Jar 1000ml	20%	4	ks	1.383	1.66	6.64
128	Diava politura 200ml cerve	20%	4	ks	0.950	1.14	4.56
1790	Savo 1l	20%	2	ks	1.050	1.26	2.52
2786	Savo WC 750ml 3druhy	20%	2	ks	1.300	1.56	3.12
247	Handra na podlahu	20%	10	ks	0.692	0.83	8.30
9229	Floren tek.mydlo dav.atiba	20%	4	ks	0.783	0.94	3.76
7784	Dr devil wc gulicky 1+2	20%	2	ks	1.008	1.21	2.42
245	Rukavice gumene	20%	5	ks	0.750	0.90	4.50
9231	Toaletny pap.big soft 4ks	20%	4	ks	0.658	0.79	3.16
1277	WC suprava	20%	2	ks	1.267	1.52	3.04
006789	Kos smetny pohyb.vekom 16L	20%	2	ks	5.408	6.49	12.98
1580	Lopatka plast	20%	2	ks	0.800	0.96	1.92
4327	Vrece do kosa 50/60 25ks	20%	2	ks	0.667	0.80	1.60

Doklad: 40086 zo dňa: 25.02.2011 Spolu za doklad: 70.48

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	58.73	11.75	70.48

Spolu: 58.73 Základ dane: 11.75 70.48 58.73

SUMA NA ÚHRADU 70.48 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 2,123.28 Sk

tovar prevzal:

Evidovany na Okres.urade v Revucej sp.c.98/00098 reg.c.93/98

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 1250922053/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 2011033

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal: ..... ČOP: .....

Predajňa: Ondrej Tózsza - Colormix  
Mierová 110

Vyhotovil: Správca systému 982 01 Tornaľa

